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Distribuidores YPF DIRECTO Industrias.

Razón Social               Provincia Localidad       Contacto          Teléfono            E- mail       

Simaco S.A Buenos Aires Berazategui Pablo Rondi 15-44070-7371 simaco@intervar.com.ar

NVA S.A. Buenos Aires Campana Norberto Ayerbe 011 5308 9277 nayerbe@navedistribuciones.com.ar 

Alonso Hnos S.H. Buenos Aires Cañuelas Roberto Alonso 02226 491900 roberto.alonso@alonsohnos-ypf.com.ar

Synergia SRL Buenos Aires Caseros Damian Botti 15 5420-6545 damianbotti@synergiasrl.com.ar 

Productos Petroquimicos San Martin S.A. Buenos Aires El Talar Gabriel Vigna 1147368900 gabriel@grupovigna.com.ar 

Casa Palazzolo Buenos Aires La Plata Veronica Guardia 22115-616680 casapalazolo@hotmail.com

Estacion Batan Buenos Aires Mar del Plata Sanchez, Arean Diego 0223 15 527 5272 estbatan@gmail.com

Estacion Batan SRL Buenos Aires Mar del Plata Sanchez, Arean Diego 0223 15 527 5272 estbatan@gmail.com

Oscar Gonzalez S.A Buenos Aires Mar del Plata Juan Richards 011 15 5988 5144 info@oagsa.com

Distribuidora Melincué S.R.L Buenos Aires Tablada Jorge Bonano Ferarro 15 5185-8050 jbonanno@melincuesrl.com.ar 

San Juan y Solis S.A. Capital Federal Capital Federal Juan Alvarez 011 4305 9841 jfalvarez@sanjuanysolis.com

Lubaires S.R.L. Capital Federal Capital Federal Pedro Cestona 011 4551 2249 pmcestona@lubaires.com.ar 

Jones Carlos A. y Jones E. SRL Chubut Comodoro Rivadavia Eduardo Jones 0297-4469181/4462312 e.jones@jonessrl.com.ar

Orve SRL Chubut Comodoro Rivadavia Miguel Ortego 0297-4484588/4486600 ortegomiguel@sinectis.com.ar

Vermaz SRL Chubut Comodoro Rivadavia Jorge Pelaiz 0297-4480420/0583 jpelaiz@vermaz.com.ar

OSVALDO FANTINI Y CIA S R L Córdoba Córdoba Sergio Bertola 0351 155527273  sergio.bertola@fantini.com.ar

OSVALDO FANTINI Y CIA S R L Córdoba Córdoba Pablo Fantini 0351 4701318 pablo.fantini@fantini.com.ar

ECHANIZ HNOS SA. Córdoba Córdoba Gustavo Echaniz 0351 - 4750045 gustavoechaniz@echanizhnos.com

ECHANIZ HNOS SA. Córdoba Córdoba Claudio Antig 0351 - 15738914 cantig@echanizhnos.com

Combustibles Barceló La Rioja La Rioja Roberto Luna 03822 422 935 rluna@barceloempresas.com.ar

Clop Orlando Ruben Mendoza Beltran Ruben Clop 0261 492 1003 rclop@bodegadelosclop.com

Victor H. Malaisi Mendoza Guaymallen Ernesto Gomez 0261 432 3001 lubricuyomendoza@uolsinectis.com.ar

Allub Hnos SRL Mendoza Palmira Javier Allub 02623 461 222 javierallub@alluhnossrl.com.ar

Clop Orlando Ruben Mendoza San Rafael Luis Desilvestre 02627 497 073 combustiblesdelsur_2749@hotmail.com

Neuquén Petrooeste SRL Neuquén Neuquén Daniel Gómez/Germán Andrada    0299 4461294 - 4468848 fx distribuidoralubricantes@petrooeste.com.
ar; dgomez@petrooeste.com.ar

GEN SRL     Río Negro Catriel Goenaga Martin 0299-4911454       administración@gensrl.com.ar

Pascal Alejandro Javier  (Petroar) Rio Negro. General Roca Alejandro Pascal 02941-420432 petroarnqn@hotmail.com; 
ventas@petroarrn.com.ar

Victor H. Malaisi San Juan San Juan Serafin Sanchez 0264 420 4202 victormalaisi@speedy.com.ar

Combustibles Barceló San Juan San Juan Ricardo Montoya 0264 428 5883 rmontoya@barceloempresas.com.ar

Otamendi y Cia SRL Santa Cruz Caleta Olivia Alejandro Murugarren 0297-4550052 amurugarren@otamendiycia.com

San Cristobal SA Santa Cruz Río Gallegos Pedro Basso 02966-442084/85 sancristobalsa@speedy.com.ar

Mistura S.A Santa Fe Rafaela Ricardo Saracco 03492-15-597288 ctomatis@misturasa.com.ar

Mistura S.A Santa Fe Rafaela Cristian Tomatis 03492-15-597288 ctomatis@misturasa.com.ar

Jure Santa Fe Rosario Daniel Jure 0341-15-6424274 djure@jurelubricantesypf.com.ar

Jure Daniel Humberto Santa Fe Rosario Daniel Jure 0341-15-6424274 djure@jurelubricantesypf.com.ar

Unomotor S.R.L. Santa Fe Rosario Juan Ferrero 0341-15-5003014 juanferrero@unomotor.com.ar

Favini S.A. Santa Fe Santa Fe Ruben favini 0342-15-4232255 favinisa@favinisa.com.ar


